שנה 130 יעקב זכרון ציינה השנה
וראש לציון ראשון לצד הראשונה, העלייה של הראשון המושבות

פינה. קורותיה הארוכות מספקות לא מעט נקודות שיא.
יוזם שנתי. נטיעות כחג בשבט ט"ו לראשונה נקבע יעקב בזכרון
שניהל יעבץ, זאב ישראל תולדות וחוקר הסופר היה הזה החידוש
במשך מספר שנים את בית הספר העממי במושבה. בט"ו בשבט תר"ן
)1890( יצא יעבץ עם כל ילדי בית הספר לנטוע עצים בחלקה חשופה.
אימצו 1908 ובשנת האחרות במושבות הספר בבתי התקבל המנהג

אותו הסתדרות המורים וקרן קימת לישראל כחג שנתי.
בזכרון יעקב הוקם בתחילת שנות ה-90 של המאה ה-19, על ידי הברון
רוטשילד, יקב גדול, אח ליקב של ראשון לציון, והמותג "יקבי ראשון

לציון וזכרון יעקב" היה מאבני היסוד של הכלכלה בארץ.
- הראשונה" "הכנסייה יעקב בזכרון נאספה )1903( תרס"ג בקיץ
התכנסות ארצית ראשונה של כל נציגי היישוב היהודי הקטן, שמקצתם
נבחרו בבחירות ואחרים מונו ביישובים השונים. בסך הכל מדובר היה
ב-67 צירים. מירושלים באו 18 צירים, מיפו - שבעה, מזכרון יעקב
- שישה, מפתח תקוה, מצפת ומראש פינה - ארבעה צירים מכל אחת,
מראשון לציון ומטבריה - שלושה צירים מכל אחת, וממושבות קטנות
אז היהודית, חיפה העיר גם שניים.

השקיה
למבקר בו סיור רגלי ברחבי המושב בין הצריף לבין המחלבה הישנה
על דמויותיה הססגוניות, באר המים הישנה, הבריכה הראשונה, מנוע

השאיבה, עגלת חביות המים וחורשת אלונים עתיקה.
כפר מל''ל הוקם כמושב פועלים בשנת 1912. ב-1920 נקנו האדמות
מהעלייה עולים ידי על יושב והמקום לישראל קימת קרן ידי על
במאורעות עד שחרב חי" "עין בשם המקום נקרא בתחילה השנייה.
תרפ"א )1921(, ולאחר מכן חודש ושינה את שמו לכפר מל"ל, על שם
לילינבלום. מועצה לשימור אתרי מורשת בישראל פעלה לייב משה

רכישת ספרי המועצה במחיר מוזל בטל': 03-5086624
נאמני המועצה זכאים לרכוש מספרי הוצאת "אריאל" ב-20% הנחה. פרטים בטל': 02-6434540

ימי הגימנסיה
הגימנסיה העברית "הרצליה", 1905 1959